

# **F. UHRENHOLT BARTER ApS**

Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Per Toelstang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F. UHRENHOLT BARTER ApS  
Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart

CVR-nr: 14331697

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter eksport, import og international handel med mejeriprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på 4 t.kr. mod minus 14 t.kr. sidste år, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

## Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		555.992	1.314.269
Vareforbrug .....		-556.296	-1.314.228
Andre eksterne omkostninger .....		-10.000	-10.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.304</b>	<b>-9.959</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.304</b>	<b>-9.959</b>
Andre finansielle indtægter .....		15.882	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-7.786
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.578</b>	<b>-17.745</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.227	3.904
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.351</b>	<b>-13.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.351	-13.841
<b>I alt .....</b>		<b>4.351</b>	<b>-13.841</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.244.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		151.695	0
Tilgodehavende skat .....		0	3.904
Andre tilgodehavender .....		0	280.638
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>151.695</b>	<b>1.529.096</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.695</b>	<b>1.529.096</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.695</b>	<b>1.529.096</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		7.359	3.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.359</b>	<b>83.008</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.446.088
Skyldig selskabsskat .....		1.227	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		63.109	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.336</b>	<b>1.446.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.336</b>	<b>1.446.088</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.695</b>	<b>1.529.096</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	3.008	83.008
Årets resultat .....	0	4.351	4.351
Egenkapital, ultimo .....	80.000	7.359	87.359

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.227	-3.904
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.227</b>	<b>-3.904</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for F. Uhrenholt Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0